

Stensø Allé 12 ApS

Rødbyvej 78

4900 Nakskov

CVR-nr. 35026533

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2020



Knud Åge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stensø Allé 12 ApS Rødbyvej 78 4900 Nakskov
CVR-nr.	35026533
Stiftelsesdato	17. januar 2013
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Knud Åge Nielsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansensvej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -55.418, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 9.646.535, og en egenkapital på kr. -1.377.137.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets udvikling i året har været meget tilfredsstillende, idet selskabet har udført alle oprydningsforpligtigelser på selskabets ejendom. Ledelsen er derfor meget tilfredse med udviklingen, og vurderer at selskabet fremadrettet står meget fint positioneret for igen at kunne optimere aktiviteterne på selskabets ejendom. Ledelsen forventer således at kunne reetablere de nødvendige kreditfaciliteter, og via øgede aktiviteter ligeledes at kunne sikre selskabets drift, således at der allerede fra næste regnskabsår kan realiseres et overskud. Det er ledelsens vurdering at selskabets økonomiske stilling er blevet markant forbedret over de seneste 6 måneder, og at dette fortsætter ind i næste regnskabsår for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		199.797	-254.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-320.704	-160.352
Driftsresultat		-120.907	-414.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.569	344
Andre finansielle indtægter	1	6.670	5.313
Finansielle omkostninger	2	-664	-509
Resultat før skat		-112.332	-409.506
Skat af årets resultat	3	56.914	69.705
Årets resultat		-55.418	-339.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.418	-339.801
Resultatdisponering		-55.418	-339.801

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.308.268	9.628.972
Materielle anlægsaktiver		9.308.268	9.628.972
Anlægsaktiver		9.308.268	9.628.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.500	334.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.986	17.559
Tilgodehavende selskabsskat		56.914	73.705
Andre tilgodehavender		35.565	330.987
Periodeafgrænsningsposter		10.887	12.170
Tilgodehavender	4	337.852	768.421
Likvide beholdninger		415	12.135
Omsætningsaktiver		338.267	780.556
Aktiver		9.646.535	10.409.528

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.457.137	-1.401.719
Egenkapital		-1.377.137	-1.321.719
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		10.843.518	10.843.518
Langfristede gældsforpligtelser		10.843.518	10.843.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.500	680.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.654	207.229
Kortfristede gældsforpligtelser		180.154	887.729
Gældsforpligtelser		11.023.672	11.731.247
Passiver		9.646.535	10.409.528
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-1.401.719	-1.321.719
Årets resultat	0	-55.418	-55.418
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	-1.457.137	-1.377.137

Noter

	2019/20	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.670	5.313
	6.670	5.313
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	664	509
	664	509
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skat	-56.914	-42.857
Regulering skat tidligere år	0	-26.848
	-56.914	-69.705

4. Udskudte skatteaktiver

Der henstår pr. 30.06.20 et udskudt skatteaktiv på kr. 294.888. Dette indregnes til kr. 0, da det ikke forventes anvendt indenfor 3-5 år.

5. Usikkerhed om going concern

Selskabets udvikling i året har været meget tilfredsstillende, idet selskabet har udført alle oprydningsforpligtigelser på selskabets ejendom. Ledelsen er derfor meget tilfredse med udviklingen, og vurderer at selskabet fremadrettet står meget fint positioneret for igen at kunne optimere aktiviteterne på selskabets ejendom. Ledelsen forventer således at kunne reetablere de nødvendige kreditfaciliteter, og via øgede aktiviteter ligeledes at kunne sikre selskabets drift, således at der allerede fra næste regnskabsår kan realiseres et overskud. Det er ledelsens vurdering at selskabets økonomiske stilling er blevet markant forbedret over de seneste 6 måneder, og at dette fortsætter ind i næste regnskabsår for selskabet.

Endvidere vil indtjeningen dokumentere, at ejendommens værdi er minimum den i årsrapporten indregnede værdi.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KÅN Holding ApS, cvr.nr. 30543955, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på i alt tkr. 5.000, der er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 9.308.